
BURMISTKZ
Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej

Zarządzenie Nr 10 /2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 17 luty 2009 roku

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Miasta
i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), § 3 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z
dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz za sad i trybu
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167,
poz. 1375) oraz § 13 i 15 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22
grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych ( Dz. U. z 1999 r., Nr 112 poz. 1319 z późno zm.) zarządza się,
co następuje:

§1

Symbole 1 hasła klasyfikacyjnych oraz kwalifikacja dokumentów
w obowiązującym u nas jednolitym rzeczowym wykazie akt wg
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dn. 10 marca 2003 roku
( Dz. U. z 2003 L, Nr 69 poz. 636) zostają uzupełnione dodatkowo-
o następujące pozycje:

Dla dokumentacji dotyczacej organów jednoosobowych i kolegialnych:

• Wybory do Parlamentu Europejskiego - symbol klasyfikacyjny 008-
kategoria archiwalna w komórce macierzystej B-S, w innych

r>. komórkach: Be (wersja ustalona odgórnie w piśmie znak AP/026-
'-../

662/12/03/04/IKo Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z

dnia 28 czerwca 2004 r.)

Dla prognozowania, planowania, sprawozdawczości i statystyki:

• Spisy rolne, spisy powszechne ludności i inne - symbol klasyfikacyjny

024 - kategoria archiwalna w komórce macierzystej BE-S, w innych

komórkach: Bc
Dla dokumentacji dotyczącej współdziałania 1 kontaktów

• 0719 współdziałanie wewnątrz Urzędu (korespondencja wewnątrz
Urzędu) - kategoria archiwalna w komórce macierzystej B-3, w innych



symbol klasyfikacyjny III rzędu 073 - pomoc unijna:

• 0730 przygotowanie 1 realizacja projektów finansowych

(współfmansowanych ze źródeł zewnętrznych), - kategoria archiwalna
w komórce macierzystej BE-lO, w innych komórkach: Be

(w ramach tego hasła klasyfikacyjnego będzie znajdować się- dokumentacja

źródłowa sfery pomocy unijnej oraz z zakresu inwestycji z udziałem

środków unijnych).
Dla dokumentacji dotyczącej nadzoru, kontroli 1 badań:

- w symolu klasyfikacyjnym III rzędu 094 Audyt wewnętrzny

zostają symbole i hasła klasyfikacyjne:

• 0940 zasady i metodyka audytu wewnętrznego - kategoria archiwalna
w komórce macierzystej B-lO, w innych komórkach: Be

• 0941 plan audytu wewnętrznego i sprawozdania z jego realizacji -

kategoria archiwalna w komórce macierzystej A w innych komórkach - Be

• 0942 Audyt wewnętrzny planowy i pozaplanowy kategoria
archiwalna w komórce macierzystej BE-lO, w innych komórkach: Be

Dla dokumentacji dotyczącej ewidencji ludności:

• Honorowy Obywatel Gminy symbol klasyfikacyjny 5034 - kategoria
archiwalna w komórce macierzystej A, w innych komórkach: Be

Dla dokumentacji dotyczącej pomocy społecznej, spraw osób niepełnosprawnych

1 opieki nad dziećmi:

• Kolonie 1 zimowiska

dodane

społecznym symbol

w komórce macierzystej

w ramach programu zapobiegania

klasyfikacyjny 8173 kategoria

B-5, w innych komórkach: Be

patologiom
archiwalna

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI~Z.»:
/aam Bodzioeli


